



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022
Processo Administrativo Nº 6537/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 27/10/2022 08:14:54

				TOTAL DO PROCESSO:	116.247,96
A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E LOCAÇÃO EIRELI				36.939.539/0001-58	116.247,96
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	2.350,00	Total: 28.200,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4-16		
Descrição: 0001 - BOMBA SUBMERSA 4R4 16 - 02 HP 220V MONOFÁSICA					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.350,00			Total Item: 28.200,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	2.640,00	Total: 10.560,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R3 21		
Descrição: 0002 - BOMBA SUBMERSA 4R3 21 - 02 HP 220V MONOFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.640,00			Total Item: 10.560,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	1.750,00	Total: 7.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4 13		
Descrição: 0003 - BOMBA SUBMERSA 4R4 13 - 1,5 HP 220V MONOFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.750,00			Total Item: 7.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	1.435,00	Total: 5.740,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DANCOR	Modelo: EP-1-0		
Descrição: 0004 - BOMBA GETORA 01 CV 220V MONOFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.435,00			Total Item: 5.740,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	4.950,00	Total: 19.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R5 20		
Descrição: 0005 - BOMBA SUBMERSA 4R5 20 - 5 HP 440V MONOFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.950,00			Total Item: 19.800,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 076	2.800,00	Total: 11.200,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4 20		
Descrição: 0006 - BOMBA 4R4 20 - 3 HP 220V MONOFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.800,00			Total Item: 11.200,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 011	2.000,00	Total: 8.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4 18		
Descrição: 0007 - BOMBA SUBMERSA 4R4 18 - 3 HP 380V TRIFÁSICA					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item: 8.000,00	



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - FMMA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099	1.473,00	Total: 5.892,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R3 7	
Descrição: 0008 - BOMBA SUBMERSA 7 ESTÁGIOS ½ HP 220V MONOFÁSICA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.473,00			Total Item: 5.892,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	1.663,99	Total: 6.655,96
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4 13	
Descrição: 0009 - BOMBA SUBMERSA 4R4 13 – 1,5 HP 380V TRIFÁSICA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.663,99			Total Item: 6.655,96
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	2.200,00	Total: 13.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEÃO	Modelo: 4R4 16	
Descrição: 0010 - BOMBA SUBMERSA 4R4 16 - 02 HP 380V TRIFÁSICA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.200,00			Total Item: 13.200,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CLEBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

[Signature]

EQUIPE DE APOIO CRISTIANE BARBOSA FREIRE